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Le boîtier de distribution optique Unikkern est une solution entièrement fermée et robuste conçue pour une gestion 
complète des fibres dans les environnements intérieurs et extérieurs. Conçu avec des mécanismes de serrage dédiés, il 
accueille en toute sécurité les câbles d’alimentation et les câbles de dérivation, facilitant ainsi l’épissurage, la fixation, 
le stockage et la distribution des fibres. Son agencement interne garantit que les câbles, les pigtails et les cordons de 
raccordement suivent chacun leur propre chemin, minimisant les interférences et simplifiant la maintenance.
Le panneau de distribution est conçu pour être facilement accessible, permettant aux câbles d’alimentation d’être 
placés via un port express, ce qui simplifie l’installation et l’entretien.
Polyvalent dans ses options de montage, le boîtier peut être installé soit sur des murs, soit sur des poteaux, ce qui 
le rend adapté à une large gamme d’applications, y compris les réseaux de télécommunication, les systèmes de 
communication par fibre optique, les équipements de test optique, les réseaux de capteurs, les réseaux d’accès haut 
débit, les déploiements FTTH et les cadres de distribution optique.
Sa construction durable et son design réfléchi garantissent des performances fiables et une longue durée de vie dans 
divers scénarios de déploiement.
.

Dimension : (L)102mm x (l)167mm x (P)31mm

Matériaux : PC + ABS

Durée de vie des insertions et extractions : >1000 fois

Perte d’insertion : <0.2 dB

Température : -40°C + 85°C

Adaptateur : Installation SC & LC ou splitter PLC

Isolation :Le dispositif de mise à la terre et le boîtier supportent une 
tension de plus de 3000V/Min

L’USAGE

LA STRUCTURE

	� Conception compacte
	� Résistant à l’humidité, au vieillissement, à la poussière
	� Indice IP65
	� Facile à entretenir et à installer
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Désignation conditionnementRéférence

Boîtier de ditribution optique IP65 extérieur 4 fibres Eco-box de 1pKFDBO4IP65

LES RÉFÉRENCES

LES COMPLÉMENTS

LA STRUCTURE

KSALCDS40
Adaptateur LC duplex monomode sachet de 40 pcs

KSASCDS20
Adaptateur SC duplex monomode sachet de 20 pcs

KSALCDM40
Adaptateur LC duplex multimode sachet de 40 pcs

KSASCDM20
Adaptateur SC duplex multimode sachet de  20 pcs


